
участник

участник

призер

призер
призер
призер
призер
призер
призер
призер
призер
призер
призер
призер
призер
призер

призер

призер
призер
призер
призер
призер

победитель

победитель

победитель

победитель

победитель

победитель

победитель

рейтинг

83,3
83,3
85,0
85,0
85,0
85,0
85,0
85,0
85,0
85,0
86,7
86,7
88,3
88,3
90,0
90,0
91,7
91,7
91,7
93,3
95,0
95,0
96,7
96,7
96,7
96,7
98,3
98,3
100,0

% выполнения

50
50
51
51
51
51
51
51
51
51
52
52
53
53
54
54
55
55
55
56
57
57
58
58
58
58
59
59
60

Итого

34
36
35
33
42
39
40
39
37
39
37
37
38
40
37
36
36
39
39
38
38
40
40
40
39
40
40
40
40

Практ

4
4
6
6
1
6
5
4
5
4
6
6
4
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Тв.З

12
10
14
11
8
6
6
8
9
8
9
9
11
7
11
12
13
10
10
12
13
11
12
12
13
12
13
13
14

Тест

Выполнение заданий

Дмитриевна

Александровна

Ильинична

Александровна

Алексеевна

Сергеевна

Владимировна

Витальевна

Андреевна

Константиновна

Денисовна

Максимовна

Владимировна

Александровна

Дмитриевна

Алексеевна

Ильинична

Евгеньевна

Сергеевна
Эдуардовна

Романовна

Максимовна

Алексеевна

Дмитриевна

Максимовна

Владимировна

Романовна

Сергеевна

Руслановна

Отчество

Мария

Виктория

Анна

Дарья

Юлия

Дарья
Дарья

Таисия

Юлия
Арина
Александра

Анастасия

Милана

Ольга

Алиса

Ульяна

Мирослава

Ульяна

Диана
Валерия

Лилия

Ангелина

Валерия

Анна

Камила

Дарья

Василиса

Ксения

Анна

Имя

Курбанова

Коваленко

Федотова

Рожина

Пыжьянова

Милая

Ли
Лаврова
Кравец

Долотова

Дварникова

Балалина

Тынянская

Товстик

Шалдеева

Герций

Шолохова

Никитина

Гольц

Новгородцева

Мигунова

Дорошева
Турий

Сенченко

Кашина

Капустина
Крутова

Коврижных

Савина

Фамилия

ФИО участника

6 класс

1
3
3
2
1
4
1
1
1
1
5
2
6
6
3
1
1
1
4
1
4
2
10
19
17
1
1
3
5

№ п/п

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Класс

33
33
ЦО
33
14
цо
ЦО
16
7
51
32
51
33
цо

7
37

иш
32
32
9

27
7

34
34
34
22
45
51
27

ОО
код

Дата проведения 28-29.10.2025

ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии)

"Культура дома, дизайн и технологии"



Л.Н. Калашникова

Д.Н. Макарычева

й^

Председатель жюри школьного этапа ВсОШ по труду (технологии)

Заместитель председателя жюри

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

23,3
31,7
31,7
33,3

38,3

43,3
43,3
48,3
50,0
50,0
56,7
58,3
58,3
61,7
61,7
63,3
63,3
65,0
71,7
71,7
73,3
73,3
73,3
75,0
75,0
75,0
78,3
78,3
80,0

14
19
19
20
23
26
26
29
30
30
34
35
35
37
37
38
38
39
43
43
44
44
44
45
45
45
47
47
48

9
10
11
10
15
18
15
19
20
20
20
28
27
27
24  ]
25
26
30
32
32
28
30
31
32
30
35
34
33
40

3
2
3
4
3
3
4
3
2
0
1
0
3
6
5
5
5
4
4
5
6
6
6
6
1
3
5
5
1

2
7
5
6
5
5
7
7
8

10
13
7
5
4
8
8
7
5
7
6

10
8
7
7

14
7
8
9
7

Евгеньевна

Павловна

Еавгеньевна

Михайловна

Алексеевна

Сергеевна

Викторовна

Олеговна

Антоновн

Владимировна

Максимовна

Алексеевна

Игоревна

Макаровна

Денисовна

Кирилловна

Александровна

Игоревна

Ивановна

Валерьевна

Денисовн

Евгеньевна

Олеговна

Викторовна

Павловна

Максимовна

Юрьевна

Романовна

Георгиевна

Яна

Полина

Кира

Злата

София

Маргарита
Варвара
Ева
Мария
Дарья

Ангелина

Кристина

Полина

София

Ангелина

Арианна
Маргарита

Екатерина

Мария
Дарья
Анна
Александра

Александра

Алёна
Маргарита

Милана

Ангелина

Ульяна

Екатерина

Романенко

Груничева

Бессонова

Парыгина

Баранова

Черноусова

Ледяева

Курдуманова

Федоренко

Дроненко
Доренко

Сагдеева

Панкратова

Кислицина

Егунова

Федорова

Вишнева

Санникова

Овдиенко

Ильина

Синякина

Крпец
Зяблова

Фень

Сапон

Медведева

Жукова

Жукова

Севастьянова

1
4
2
1
6
2
3
1
2
2
3
1
5
1
3
1
2
2
2
1
3
4
3
5
1
4
2
5
1

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

50
29
29
29
13
23
29
23
36
35
35
13
13

РЖД
13
36
13
1

22
1

36
36
32
ЦО
35
13
цо
33

1


