## протокол

## результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии) "Культура дома, дизайн и технологии"

Дата проведения 28-29.10.2025

6 класс

код			ФИО участника				Выполнен	ие заданий	% выполнения	рейтинг	
00	Класс	№ п/п	Фамилия	Имя	Отчество	Тест	Тв. 3	Практ	Итого	70 выполнения	реитинг
27	6	5	Савина	Анна	Руслановна	14	6	40	60	100,0	победитель
51	6	3	Коврижных	Ксения	Сергеевна	13	6	40	59	98,3	победитель
45	6	1	Крутова	Василиса	Романовна	13	6	40	59	98,3	победитель
22	6	1	Капустина	Дарья	Владимировна	12	6	40	58	96,7	победитель
34	6	17	Кашина	Камила	Максимовна	13	6	39	58	96,7	победитель
34	6	19	Сенченко	Анна	Дмитриевна	12	6	40	58	96,7	победитель
34	6	10	Турий	Валерия	Алексеевна	12	6	40	58	96,7	победитель
7	6	2	Дорошева	Ангелина	Максимовна	11	6	40	57	95,0	призер
27	6	4	Мигунова	Лилия	Романовна	13	6	38	57	95,0	призер
9	6	1	Новгородцева	Валерия	Эдуардовна	12	6	38	56	93,3	призер
32	6	4	Гольц	Диана	Сергеевна	10	6	39	55	91,7	призер
32	6	1	Никитина	Ульяна	Евгеньевна	10	6	39	55	91,7	призер
иш	6	1	Шолохова	Мирослава	Ильинична	13	6	36	55	91,7	призер
37	6	1	Герций	Ульяна	Алексеевна	12	6	36	54	90,0	призер
7	6	3	Шалдеева	Алиса	Дмитриевна	11	6	37	54	90,0	призер
ЦО	6	6	Товстик	Ольга	Александровна	7	6	40	53	88,3	призер
33	6	6	Тынянская	Милана	Владимировна	11	4	38	53	88,3	призер
51	6	2	Балалина	Анастасия	Максимовна	9	6	37	52	86,7	призер
32	6	5	Дварникова	Александра	Денисовна	9	6	37	52	86,7	призер
51	6	1	Долотова	Арина	Константиновна	8	4	39	51	85,0	призер
7	6	1	Кравец	Юлия	Андреевна	9	5	37	51	85,0	призер
16	6	1	Лаврова	Таисия	Витальевна	8	4	39	51	85,0	призер
ЦО	6	1	Ли	Дарья	Владимировна	6	5	40	51	85,0	призер
ЦО	6	4	Милая	Дарья	Сергеевна	6	6	39	51	85,0	призер
14	6	1	Пыжьянова	Юлия	Алексеевна	8	1	42	51	85,0	призер
33	6	2	Рожина	Дарья	Александровна	11	6	33	51	85,0	призер
ЦО	6	3	Федотова	Анна	Ильинична	14	6	35	51	85,0	призер
33	6	3	Коваленко	Виктория	Александровна	10	4	36	50	83,3	участник
33	6	1	Курбанова	Мария	Дмитриевна	12	4	34	50	83,3	участник

1 1	6	1	Севастьянова	Екатерина	Георгиевна	7	1	40	48	80,0	участник
33	6	5	Жукова	Ульяна	Романовна	9	5	33	47	78,3	участник
ЦО	6	2	Жукова	Ангелина	Юрьевна	8	5	34	47	78,3	участник
13	6	4	Медведева	Милана	Максимовна	7	3	35	45	75,0	участник
35	6	1	Сапон	Маргарита	Павловна	14	1	30	45	75,0	участник
ЦО	6	5	Фень	Алёна	Викторовна	7	6	32	45	75,0	участник
32	6	3	Зяблова	Александра	Олеговна	7	6	31	44	73,3	участник
36	6	4	Крпец	Александра	Евгеньевна	8	6	30	44	73,3	участник
36	6	3	Синякина	Анна	Денисовн	10	6	28	44	73,3	участник
1	6	1	Ильина	Дарья	Валерьевна	6	5	32	43	71,7	участник
22	6	2	Овдиенко	Мария	Ивановна	7	4	32	43	71,7	участник
1	6	2	Санникова	Екатерина	Игоревна	5	4	30	39	65,0	участник
13	6	2	Вишнева	Маргарита	Александровна	7	5	26	38	63,3	участник
36	6	1	Федорова	Арианна	Кирилловна	8	5	25	38	63,3	участник
13	6	3	Егунова	Ангелина	Денисовна	8	5	24	37	61,7	участник
РЖД	6	1	Кислицина	София	Макаровна	4	6	27	37	61,7	участник
13	6	5	Панкратова	Полина	Игоревна	5	3	27	35	58,3	участник
13	6	1	Сагдеева	Кристина	Алексеевна	7	0	28	35	58,3	участник
35	6	3	Доценко	Ангелина	Максимовна	13	1	20	34	56,7	участник
35	6	2	Дроненко	Дарья	Владимировна	10	0	20	30	50,0	участник
36	6	2	Федоренко	Мария	Антоновн	8	2	20	30	50,0	участник
23	6	1	Курдуманова	Ева	Олеговна	7	3	19	29	48,3	участник
29	6	3	Ледяева	Варвара	Викторовна	7	4	15	26	43,3	участник
23	6	2	Черноусова	Маргарита	Сергеевна	5	3	18	26	43,3	участник
13	6	6	Баранова	София	Алексеевна	5	3	15	23	38,3	участник
	6	1		Злата	Михайловна	6	4	10	20	33,3	участник
29	6	2	Парыгина Бессонова	Кира	Еавгеньевна	5	3	11	19	31,7	участник
29				Полина	Павловна	7	2	10	19	31,7	участник
29 50	6	4	Груничева Романенко	Яна	Евгеньевна	2	3	9	14	23,3	участник

Председатель жюри школьного этапа ВсОШ по труду (технологии)

Заместитель председателя жюри

Д.Н. Макарычева Калану Л.Н. Калашникова